LUIS FERBAL Y CAMPO

(Continuará)

D O C U M E N T S

LLICÈNCIA DE PLANTAR VINYES ETC. EN VALLDEMOSSA

1 2 5 7

Hoc est translatum fideliter factum a quodam instrumento sigillo maiori pendenti domini Regis munimine corroborato tenor cuius talis est. Pateat universis quod nos Jacobus Dei gratia rex Aragonis Maioricarum et Valentie comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulari per nos et nostros damus et concedimus vobis universis et singulis hominibus habitantibus et habitaturis in Bunyola in Vallis de Moza Felinix in Campos in Manacor in Belveder in Porreres et in terra que fuit Nicholai Boveri et in universis aliis locis nostris que fuerunt Nunonis Sancii in insula Maioricarum quod possitis plantare vineas in terminis dictorum locorum et alquariarum tot quot volueritis in illis videlicet locis que nunc non excoluntur ad panem et quod de ipsis vobis pro ipsis vineis non detis nec dare teneamini nobis vel nostris nisi tantum decimam de omnibus fructibus qui exierint de eisdem. Et sic habeatis vos et vestri dictas vineas in perpetuum ad omnes voluntates vestras et vestrorum et cui et quibus volueritis libere perpetuo faciendas exceptis militibus et sanctis et personis religiosis salva nobis et nostris in perpetuum dicta decima dominio et fatiga et laudimio. Ita tamen quod laudimium

detur secundum quod consuevit dari de aliis hereditatibus dictarum alquariarum et locorum.

Datum lerde Xij^o calendas septembres anno domini millesimo ducentessimo quinquagessimo septimo.

Signum —— Jacobi Dei gratia regis Aragonis Maioricarum et Valentie comitis Barchinone et Urgelli et domini Montispesulan.

Testes sunt—Jordanes de Peralta—R. de Montecatani—P. de Montecatani—Berengarius de Tornamira—Ars. de Focibus.

Sig —— num Michaelis de Alcoario qui mandato domini regis pro domino fratre Andrea episcopo Valentie cancellario suo hec scribi fecit loco die et anno prefixis.

Sig —— num Guillelmi Ferrarri notarii publici Maioricarum testis.

Sig —— num Berengarii Vitali notarii publici Maioricarum qui hoc translatum ab originali fideliter translavit et diligenter comprobavit. Calendæ februario anno douini millesimo CC^o LXX primo.

ARXIU CASA MORAGUES—Llibre 3 d'Actes y altres papers rubricats de la heretat de Mora-gues-Tergamí qui va entre les pp. 5 i 6.

JOAN VICH I SALOM, PVRE.

UNA CARTA INTERESSANT DE CRISTOFOR VILELLA ' AL MARQUÉS DE CAMPO FRANCO ²

Nápoles y Deziembre a 31 de 1776.

Muy Señor mio, me persuado no hazer novedad a V. S. si le digo que en estos quarenta dias que ya estamos en esta grande Ciudad, no ha tenido morada en mi la ociosidad por estar solo mi mente ocupada a discurrir modos y trasas para lograr poder ver con la compañía